Campeonato Regional de Natacdo Adaptada / ANC 2024-2025

Coimbra, 27/10/2024

Prova 23
27/10/2024 - 15:40

Femin., 50m Mariposa

10 anos e mais velhos
Startlist

Pista Nome Nadador
Sérieldel

2 Maria Ines, CRISTOVAO

3 Gabriela Chambel, MATOS
4 Raquel Rocilio, MONTEIRO
5 Diana Vieira, SIMOES

6 Barbara Ines, GOMES

Ano NFed

99
05
98
98
91

148384
202858
147090
147096
148265

Classe

S8

S14
S14
S14
S21

Cod Exc

12+

Clube

Alhandra
Alhandra

Feira Viva
Sporting de Aveiro
APC Coimbra

Tempo Inscr. Obs.

NT EXH
1:08.91 BEXH
56.73 EXH
57.91 EXH
1:12.82

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Associagéo de Natagao de Coimbra
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